

**Remex ApS**

Ternevænget 11  
2791 Dragør

CVR-nr. 25770145

**Årsrapport 2025 (6 måneder)**

1. juli 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 27. februar 2026

---

Sven Thorsen Aaen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Remex ApS  
Ternevænget 11  
2791 Dragør

CVR-nr.: 25770145

### Direktion

Sven Thorsen Aaen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.466.176 mod DKK -1.895.682 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 31.848.945.

Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 (6 måneder) DKK	2024/25 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-133.482</b>	<b>-172.388</b>
Finansielle indtægter		1.771.498	451.534
Finansielle omkostninger		-166.298	-2.174.828
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.471.718</b>	<b>-1.895.682</b>
Skat af årets resultat	2	-5.542	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.466.176</b>	<b>-1.895.682</b>

## Resultatdisponering

	2025 (6 måneder) DKK	2024/25 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	400.000
Overført til overført resultat	716.176	-2.295.682
<b>Årets resultat</b>	<b>1.466.176</b>	<b>-1.895.682</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2025	30-06-2025
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		889.000	1.336.859
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>889.000</b>	<b>1.336.859</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>889.000</b>	<b>1.336.859</b>
Kortfristet del af andre tilgodehavender		850.900	519.948
Tilgodehavende selskabsskat	2	191.322	185.854
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.042.222</b>	<b>705.802</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	20.254.297	26.879.979
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>20.254.297</b>	<b>26.879.979</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.522.529</b>	<b>2.898.061</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>31.819.048</b>	<b>30.483.842</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>32.708.048</b>	<b>31.820.701</b>

## Passiver

	Note	31-12-2025	30-06-2025
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		30.973.945	30.257.769
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>31.848.945</u></b>	<b><u>30.782.769</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.250	51.250
Anden gæld		807.853	986.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>859.103</u></b>	<b><u>1.037.932</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>859.103</u></b>	<b><u>1.037.932</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>32.708.048</u></b>	<b><u>31.820.701</u></b>
Eventualaktiver	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2024	125.000	32.553.451	750.000	33.428.451
Udbetalt udbytte		0	-750.000	-750.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.295.682	400.000	-1.895.682
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>30.257.769</b>	<b>400.000</b>	<b>30.782.769</b>
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		716.176	750.000	1.466.176
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>30.973.945</b>	<b>750.000</b>	<b>31.848.945</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<b>2025 (6 måneder)</b>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

Selskabet har ingen ansatte ud over selskabets direktør, som er ulønnet.

### 2. Skat af årets resultat

	<b>Selskabs- skat</b>	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resul- tat</b>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2025	-185.854	0	
Regulering af tidligere års skat	5.542	0	5.542
Betalt vedrørende tidligere år	6.009		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-17.019		
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>-191.322</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>5.542</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-191.322	0	
<b>I alt</b>	<b>-191.322</b>	<b>0</b>	

## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre tilgo- dehavender</b>	<b>I alt</b>	<b>2024/25</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2025	1.336.859	1.336.859	1.441.169
Tilgang i året	47.545	47.545	54.352
Afgang i året	-495.404	-495.404	-158.662
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>889.000</b>	<b>889.000</b>	<b>1.336.859</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>889.000</b>	<b>889.000</b>	<b>1.336.859</b>

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	979.437
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	20.254.297

### 5. Eventualaktiver

	<b>2025 (6 måneder)</b>	<b>2024/25</b>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	81.301	409.019